

اقتصاد دیجیتال مستلزم توسعه زیر ساخت شرکت پست

مدیر کل پست استان اصفهان با اشاره به نقش حیاتی پست در اقتصاد و خدمات رسانی گفت: اقتصاد دیجیتال مستلزم توسعه زیرساخت‌های شرکت پست است.

به گزارش ایسنا، حمید باقری اظهار کرد: خدمات شرکت پست یکی از مؤلفه‌های مؤثر در توسعه اقتصاد دیجیتال بود که این موضوع نیازمند توسعه زیرساخت‌ها است.

او افزود: شبکه خرید دیجیتال در کشور توسعه یافته و با کمک شرکت پست توزیع اقلام در حال انجام است که این موضوع مانع از آلایندگی و ترافیک سنگین در شهرها می‌شود. مدیر کل پست استان اصفهان با اشاره به نیاز به توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل و ارسال و مرسلات ادامه داد: فرسودگی ناوگان حمل و نقل شرکت پست بر هزینه‌های مرسولات تأثیر می‌گذارد و نیاز به حمایت مسئولان است.

باقری یادآور شد: رفع نیازهای ساختمان ادارات پست شهرستانی و تأمین زیرساخت‌ها در این حوزه به همکاری مسئولان ارشد هر منطقه نیاز دارد.

او به اختصاص کنیستی سیار به عشایر اشاره و خاطرنشان کرد: این خدمت همزمان با هفته پست در کشور توسعه پیدا خواهد کرد و یک خدمت برای این گروه از مردم کشور محسوب می‌شود.

مدیر کل پست استان اصفهان به خدمات این نهاد در ایام اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: بیش از ۶۰ هزار گزنامه صادر شده در استان اصفهان توسط شرکت پست به دست زائران رسید و این موضوع نمونه‌ای از شبکه خدمت‌رسانی است.

«فن‌ما»؛ بزرگ‌ترین گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان در اصفهان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: در استان اصفهان گردهمایی بزرگ‌تر از «فن‌ما» در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان وجود ندارد.

به گزارش اصفهان امروز، گروهش خسروی با اشاره به روند شکل‌گیری این رویداد اظهار کرد: «فن‌ما» نخستین و تنها گردهمایی ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان در استان است. اما آنچه اهمیت دارد، تعریف نقش‌ی روشن برای این نمایشگاه است: نقشی که نشان دهد «فن‌ما» چه خدمتی به زیست‌بوم نوآوری و چه پاسخی به نیاز شرکت‌های دانش‌بنیان ارائه می‌کند.

بروکراسی ناکارآمد؛ بزرگ‌ترین مانع توسعه ایران

سعید لیلزار، استاد دانشگاه و تحلیلگر اقتصادی در ششمین جلسه کمیسیون بازرگانی، خدمات و ارتباطات اتاق بازرگانی اصفهان، ناکارآمدی بروکراسی را مهم‌ترین مانع توسعه کشور دانست و تأکید کرد که بیش از ۸۰ درصد مشکلات ایران ناشی از ضعف‌های داخلی و ساختارهای ناکارآمداری است.

به گزارش اصفهان امروز، او ریشه اصلی مشکلات اقتصادی را نبود انگیزه در نظام اداری برای کارآمدی دانست و افزود: بدون اصلاح ساختار اداری و تقویت بخش خصوصی، هیچ برنامه توسعه‌ای در ایران به نتیجه نخواهد رسید.

لیلزار با اشاره به تجربه مذاکرات هسته‌ای افزود: مذاکره‌کنندگان ایران بارها کوتاه آمدند و درخواست‌های طرف مقابل پذیرفته شد، اما باز هم مطالبات جدید مطرح می‌شد. این نشان می‌دهد که قصد طرف مقابل توافق نبود، بلکه هدف اعمال فشار بود. از سوی دیگر انسجام ملی و وحدت داخلی شکل نگرفته و ساختار بروکراتیک کشور مانع اصلی پیشرفت است.

او تصریح کرد: بیش از ۹۰ درصد صادرات نفت ایران به چین انجام می‌شود و روسیه نیز در سیاست بین‌المللی تا حدی ایران را پشتیبانی می‌کند. اما دولت هیچ امکانات سخت‌افزاری یا نرم‌افزاری کافی برای مدیریت شرایط ندارد و اقتصاد کشور به سمت صنعت‌زدایی پیش می‌رود.

این تحلیلگر اقتصادی با تأکید بر ضرورت حمایت‌از طبقات ضعیف جامعه گفت: هر طرح اقتصادی باید ابتدا اقشار فرودست را تحت پوشش قرار دهد، وگرنه فایده‌ای ندارد. بدون اصلاح ساختار و تقویت بخش خصوصی، توسعه پایدار ایران ممکن نخواهد بود. وی افزود: با وجود فشارهای خارجی و مشکلات داخلی، بخش خدمات ایران کاهش ارزش افزوده نداشته و حتی در سه ماه نخست سال رشد مالی دو رقمی را تجربه کرده است. لیلزار با اشاره به ظرفیت‌های داخلی کشور گفت: ایران در حوزه سلامت و درمان امکانات بی‌نظیری دارد که قابل رقابت در سطح جهانی است، اما کمتر معرفی شده است. از سوی دیگر، مصرف داخلی همچنان بالا است؛ برای نمونه، امسال بیش از ۱۸ میلیون دستگاه موبایل وارد کشور شد و مصرف سوخت تابستان به ۱۲ میلیارد لیتر رسید. این نشان می‌دهد مردم هنوز توان و تمایل به فعالیت اقتصادی دارند و با مدیریت درست می‌توان از این ظرفیت‌ها بهره برد.

او خاطرنشان کرد: برای رشد واقعی اقتصاد ایران باید تمرکز بر ظرفیت‌های داخلی، به‌ویژه بخش خدمات و صنایع وابسته به آن باشد و اتکا به منابع خارجی کاهش یابد. استان‌هایی مانند اصفهان با زیرساخت‌ها و تاریخ فرهنگی غنی می‌توانند پیش‌از این حرکت باشند.

قیمت‌گذاری دستوری؛ ماشه‌ای علیه تولید

مسعود بختیاری، نایب رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی اصفهان با انتقاد از سیاست‌های کنترل قیمت تأکید کرد که اقتصاد کشور توان پذیرش دستورات دولتی را ندارد و تداوم این رویکرد پیامدی جز کاهش تولید و افزایش تورم به همراه نخواهد داشت.

به گزارش اصفهان امروز، او با اشاره به ضرورت بازنگری در سیاست‌های اقتصادی گفت: حتی کشورهایی مانند چین و روسیه نیز که سابقه نظام کمونیستی دارند از قیمت‌گذاری دولتی فاصله گرفته‌اند و ایران تنها کشوری است که تولیدکننده ملزم به درج هم‌زمان قیمت تولید و قیمت مصرف‌کننده روی کالا است.

بختیاری اظهار کرد: «قیمت‌گذاری دستوری نغمتها منجر به کنترل قیمت نمی‌شود بلکه با ایجاد تنش و بر هم زدن قواعد اقتصاد منجر به کاهش تولید و جهش تورم می‌شود. اقتصاد دست‌وپر نیز نیست چرا بعد از ۵۰ سال آزمون خطا دولت همچنان برای اجرا سیاست شکست‌خورده قیمت‌گذاری اصرار دارد.»

او افزود: «چین و روسیه به‌عنوان مهد کمونیسم هم از این کار فاصله گرفته‌اند و کالایی ندارند که روی آن قیمت مصرف‌کننده درج شده باشد. ایران تنها کشور در کره خاکی است که تولیدکننده مجبور است هم قیمت تولید و هم قیمت مصرف‌کننده را روی کالا درج کند.»

نایب رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: «کشور که ماشه فعال شده، انتظار داریم لااقل در حوزه خودتحریمی‌های داخلی اقامی شود که ماشه تحریم‌های داخلی علیه تولید فعال نشود.»

تجلی شکوفایی صنعت، همگام با سرمایه گذاری برای تولید

در آستانه آغاز به کار بیست و هشتمین دوره نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان اصفهان، فرصتی منمتم فراهم آمد تا مروری بر دستاوردها، چشم‌اندازها و جایگاه این رویداد مهم صنعتی داشته باشیم. این نمایشگاه که از ۲۰ مهرماه به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان گشایش می‌یابد، بیش از هر زمان دیگری، نماد پویایی، همت و عزم راسخ فعالان صنعت ساختمان کشور در مواجهه با چالش‌ها در فضای توام با تاب آوری است.

به گزارش اصفهان امروز، مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان اظهار کرد: امسال، با حضور ۱۱۰ مشارکت‌کننده از سراسر کشور، شاهد یکی از تخصصی‌ترین دوره‌های نمایشگاه صنعت ساختمان هستیم. این تعداد مشارکت‌کننده، که در فضایی به‌تر از ۱۵ هزار مترمربع گرد هم آمده‌اند، در قالب ۱۱۰ غرفه، آخرین دستاوردها و نوآوری‌های خود را در معرض دید علاقمندان قرار خواهند داد.

به گفته احمدرضا طحطیان حضور استان‌های اصفهان، آذربایجان شرقی، تهران، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، یزد و مرکزی در کنار نمایندگان اتاق‌های مشترک ایران و افغانستان، ایران و ازبکستان، ایران و آفریقا، ایران و برزیل، و ایران و تاجیکستان، گستره جغرافیایی وسیع و عزم ملی این نمایشگاه را به نمایش می‌گذارد.

او افزود: این حضور بین‌المللی، فرصتی ارزشمند برای تبادل دانش فنی، توسعه روابط تجاری و جذب سرمایه‌گذاری خارجی فراهم می‌آورد.

طحطیان تأکید کرد: حضور برندهای نام‌آشنایی چون فضا سازه نقش جهان، کلینیک ساختمانی آفتاب، آجر شهرزاد، صبا آلومینیوم سپاهان، گروه انتخاب، شهر فناوری ساختمان، بیمکت، مه‌راس کویر، آرشه کار، آلومینیوم کوبال، تحقیق نقش جهان، ایران‌کیش، تولیدی صبا آلومینیوم و توکل تجارت اسپادانا، گواهی بر کیفیت و سطح بالای محصولات و خدمات ارائه‌شده در این دوره از نمایشگاه است.

به گفته او اگرچه در بخش‌هایی مانند شیرآلات، کاشی و سرامیک، تجهیزات آشپزخانه و تزئینات داخلی، شاهد کاهش مشارکت بوده‌ام که نشان از رکود حاکم بر صنعت دارد، اما در مقابل، افزایش شگمگیر حضور ارائه‌کنندگان خدمات ساختمان، هلدینگ‌ها و مجموعه‌های تولیدی تجاری خدماتی به صورت مشترک، حاکی از رویکردی نوآورانه و همگام با نیازهای روز بازار است. این انطباق‌پذیری، رمز بقا و شکوفایی صنعت ساختمان در شرایط کنونی است.

مدیرعامل نمایشگاه اصفهان خاطرنشان کرد: طیف گسترده‌ای از فعالیت‌ها، از مصالح پایه ساختمانی و سیستم‌های سازه‌ای گرفته تا سیستم‌های هوشمند و فناوری نوین، جایگاه ماشین‌آلات ساختمانی و خدمات مرتبط، در این نمایشگاه پوشش داده شده است. این جامعیت، نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان را به مرجعی کامل برای تمامی فعالان، متخصصان و علاقمندان این حوزه تبدیل کرده است. طحطیان خبر داد: برگزاری پنچ رویداد آموزشی با همکاری نظام مهندسی استان و انجمن علمی مدیریت انرژی ایران، و همچنین رویدادهایی در حوزه هوشمندسازی ساختمان، در کنار میزبانی از روسای نظام مهندسی سراسر کشور در روز اول، نشان از اهتمام جدی به ارتقاء دانش فنی و مهارت‌افزایی در صنعت ساختمان دارد.

او در پایان خاطرنشان کرد: بیست و هشتمین نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان، بیش از یک رویداد تجاری، تجلی قدرت و اراده صنعتگران ایرانی در عبور از موانع و خلق ارزش است. ما با اتکا به دانش بومی، ظرفیت‌های تولیدی داخلی و روحیه همکاری، توانسته‌ایم در شرایطی که بسیاری از صنایع در رکود به سر می‌برند، چرخ‌های این صنعت حیاتی را به حرکت درآوریم. حضور پرشور مشارکت‌کنندگان، استقبال ارزشمند مهمانان ویژه و برنامه‌های جانبی غنی، همگی نویدبخش ابتدای روشن برای صنعت ساختمان کشور است. این نمایشگاه، فرصتی است تا بار دیگر اثبات کنیم که با همدلی و هم‌افزایی، هیچ چالشی دست‌نیافتنی نیست و ایران، سرزمین فرصت‌های بی‌شمار در صنعت ساختمان باقی خواهد ماند.

طلا؛ سپر امن اقتصاد در دوران بی‌ثباتی جهانی



بر بازارهای مالی داشته باشد. وقتی افراد نگران آینده هستند، به‌دنبال دارایی‌های امن همچون طلا می‌گردند. در نتیجه، قیمت طلا ممکن است افزایش پیدا کند و این می‌تواند تأثیر مخربی بر بازارهای مالی به طور کلی داشته باشد. وقتی قیمت طلا افزایش می‌یابد، ممکن است برای سرمایه‌گذاران سودمند باشد که دارایی‌های دیگر، از جمله اوراق بهادار، را کنار بگذارند و به جای آن‌ها روی طلا سرمایه‌گذاری کنند. این امر می‌تواند منجر به افزایش بی‌ثباتی بازار و کاهش ارزش دارایی‌ها شود.

او رابطه نرخ بهره و طلا را چنین توضیح داد: می‌توان همستگی قوی بین نرخ بهره و قیمت طلا پیدا کرد. بدلیل نرخ بهره پایین، طلا مکمل ایدئالی برای ابزارهای بدهی و سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت مختلف است زیرا آن‌ها بازده به‌نسبت کمی ارائه می‌دهند و با افزایش نرخ بهره مستعد کاهش قابل توجه قیمت هستند. برخلاف این، نرخ بهره بالا، بدهی را نسبت به کالاهای درآمندا همچون طلا مطلوب‌تر می‌کند و نرخ بهره بالا برای کسانی که به‌دنبال وام برای خرید طلا هستند موجب می‌شود تقاضای آن سریع‌تر از حد معمول کاهش پیدا کند.

حاجی زاده در توضیح تأثیر بخش طلا بر رشد اقتصادی تأکید کرد: صنعت طلا منبع اصلی فعالیت اقتصادی و ایجاد شغل در برخی کشورها است. در کشورهایی همچون آفریقای جنوبی، استرالیا و کانادا، استخراج طلا یک صنعت بزرگ است. همچنین ممکن است بخش طلا بدلیل تأثیری که بر سیاست پولی و بازارهای مالی دارد، بر رشد اقتصادی تأثیر بگذارد. وقتی بانک مرکزی نرخ بهره را برای مهار تورم افزایش می‌دهد، ممکن است رشد اقتصادی کند می‌شود. به همین ترتیب کاهش قیمت طلا می‌تواند منجر به کاهش فعالیت و رشد اقتصادی شود. این زمانی است که بازارهای مالی بی‌ثباتی را تجربه می‌کنند.

کارشناس پولی و بانکی با اشاره به عوامل مؤثر بر قیمت و تقاضای طلا گفت: تعدای از عوامل اقتصادی، سیاسی و بازار وجود دارند که

فعالیت‌های مرتبط با طلا به‌طور عمومی سرمایه‌بر هستند، اما با این وجود منبع مهمی برای اشتغال محلی محسوب می‌شوند، به‌عنوان مثال حدود ۵۰۰۰۰ نفر به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم در بخش طلا در استرالیا و حدود ۳۰۰۰۰۰ نفر در آفریقای جنوبی مشغول به کار هستند. در مجموع، طبق برآوردهای شورای جهانی طلا، حدود ۱۰۰ میلیون نفر برای امرای معاش خود به فعالیت می‌پردازند.

کارشناس پولی و بانکی درباره جایگاه تاریخی طلا نیز توضیح داد: به‌طور کلی، طلا در طول تاریخ بشر همواره کالایی گران‌بها بوده است. طلا به‌طور موهومی سرمایه‌بر هستند، اما با این وجود منبع مهمی برای اشتغال محلی محسوب می‌شوند، به‌عنوان مثال حدود ۵۰۰۰۰ نفر به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم در بخش طلا در استرالیا و حدود ۳۰۰۰۰۰ نفر در آفریقای جنوبی مشغول به کار هستند. در مجموع، حدود ۱۰۰ میلیون نفر در سراسر جهان برای امرای معاش خود به فعالیت‌های مرتبط با طلا وابسته‌اند. همچنین طلا به‌عنوان حفظ‌کننده ارزش، در شرایطی که تورم ارزش دارایی‌های مالی را کاهش می‌دهد، محبوبیت بیشتری پیدا می‌کند که در دوران بی‌ثباتی‌های سیاسی و اقتصادی، سرمایه‌گذاران به طلا به‌عنوان دارایی امن پناه می‌برند و این موجب افزایش قیمت آن می‌شود.

تحلیل‌های اقتصادی داخلی و گزارش‌های بانک مرکزی و شورای جهانی طلا نشان می‌دهد که این فلز گران‌بها همچنان یکی از ابزارهای کلیدی برای مدیریت ریسک‌های مالی و تورمی در سطح ملی و بین‌المللی است. با وجود نوسانات اقتصادی و تحولات ژئوپلیتیکی، طلا توانسته است به‌عنوان یک دارایی امن، نغمتها ارزش سرمایه‌را با حفظ کند، بلکه زمینه‌ساز ایجاد اشتغال و توسعه صادرات در کشورهای تولیدکننده باشد.

در ایران، توجه هوشمندانه به بازار طلا و بهره‌گیری از ظرفیت‌های این صنعت می‌تواند نقشی راهبردی در تقویت ثبات مالی و کاهش وابستگی به سازوکارهای خارجی ایفا کند. با سیاست‌گذاری دقیق، مدیریت سرمایه‌گذاری‌های داخلی و توسعه زیرساخت‌های مرتبط، امکان استفاده از طلا به‌عنوان یک ابزار حمایتی در برابر تورم و نوسانات ارزی فراهم می‌شود.

سرمایه‌های مرتبط با طلا به‌طور عمومی سرمایه‌بر هستند، اما با این وجود منبع مهمی برای اشتغال محلی محسوب می‌شوند، به‌عنوان مثال حدود ۵۰۰۰۰ نفر به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم در بخش طلا در استرالیا و حدود ۳۰۰۰۰۰ نفر در آفریقای جنوبی مشغول به کار هستند. در مجموع، طبق برآوردهای شورای جهانی طلا، حدود ۱۰۰ میلیون نفر برای امرای معاش خود به فعالیت می‌پردازند.

کارشناس پولی و بانکی درباره جایگاه تاریخی طلا نیز توضیح داد: به‌طور کلی، طلا در طول تاریخ بشر همواره کالایی گران‌بها بوده است. طلا به‌طور عمومی سرمایه‌بر هستند، اما با این وجود منبع مهمی برای اشتغال محلی محسوب می‌شوند، به‌عنوان مثال حدود ۵۰۰۰۰ نفر به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم در بخش طلا در استرالیا و حدود ۳۰۰۰۰۰ نفر در آفریقای جنوبی مشغول به کار هستند. در مجموع، حدود ۱۰۰ میلیون نفر در سراسر جهان برای امرای معاش خود به فعالیت می‌پردازند.

کارشناس پولی و بانکی به بعد پولی و سرمایه‌گذاری این فلز اشاره و عنوان کرد: طلا برای اهداف پولی (مثلا ضرب سکه) و به‌عنوان یک دارایی امن و وسیله سرمایه‌گذاری در دوره‌های قطعیت نداشتن اقتصادی استفاده می‌شود.

حاجی زاده تصریح کرد: نقش طلا در اقتصادهای محلی و بین‌المللی بسیار تعیین‌کننده است، همچنین طلا نقش حیاتی و چندبعدی در اقتصادهای محلی و بین‌المللی ایفا می‌کند. در کشورهای در حال توسعه تولیدکننده طلا، ممکن است سهم بزرگی از درآمد صادرات کالاهای آن‌ها را تشکیل دهد. به‌عنوان مثال، بیش از ۴۰ درصد از درآمد صادراتی مالی بوركینافاسو و گوین بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳ و ۵۶ درصد از درآمد صادراتی سورینام در سال ۲۰۱۳ از طلا بوده است.

او در ادامه با تأکید بر اهمیت درآمدهای دولتها از بخش طلا گفت: طلا منبع درآمد قابل توجهی برای دولت از طریق مالیات و حق امتیاز بر فعالیت‌های استخراج و فرآوری است. علاوه‌بر این، اگرچه حرکت در مسیر تحول دیجیتال سرمایه‌گذاری کرده است؛ به‌طور کلی با محوریت ۳ موضوع یادشده در حال همکاری با دانشگاه‌های مطرح کشور هستیم و در این زمینه با انعقاد تفاهمنامه‌ای به ارزش ۵ هزار میلیارد تومان با معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری و وزارت علوم، حدود ۱۲۰۰ همت به بنیاد ملی نخبگان، پارک‌های علمی فناوری و پایان‌نامه دانشجویان دانشگاه‌ها برای حل موضوعات فولاد مبارکه و توسعه علموفناوری

پیش‌بینی ۱۲ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری در فولاد مبارکه تا سال ۱۴۱۰

افزایش بی‌سابقه نرخ حامل‌های انرژی یکی از معضلات فولاد مبارکه

از ابتدای امسال تاکنون تولید ۷۰۰ هزار تن تخت‌ال را از دست داده است.

او گفت: این در حالی است که سال گذشته فولاد مبارکه ۵۴ درصد برق مورد نیاز خود را از شبکه برق سراسری تأمین کرده و این رقم با تولید ۶۴ درصد برق توسط نیروگاه‌های این شرکت، امسال به ۲۷ درصد کاهش یافته است. به‌طور کلی برنامه فولاد مبارکه این است که تا پایان سال جاری ۴۲۰ مگاوات برق دیگر به توان ۳۰۰ مگاواتی فعلی خود اضافه کند. به‌عبارت دیگر، ۳۰۰ مگاوات برق به ظرفیت ۶۰۰ مگاوااتی نیروگاه سبیل ترکیبی اضافه خواهد شد و ۱۲۰ مگاوات هم از طریق نیروگاه خورشیدی به توان تولید شبکه داخلی اضافه می‌شود؛ این امیدواری وجود دارد که سال آینده فولاد مبارکه با مشکل چندانی بابت محدودیت برق مواجه نباشد.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ادامه داد: افزایش بی‌سابقه نرخ حامل‌های انرژی یکی دیگر از معضلات فولادسازان کشور ازجمله فولاد مبارکه است؛ امروز نرخ حامل‌های انرژی که زوری برای تولید فولاد کشور مزیت بوده، به نحو شگفت‌آور و غیر قابل مقایسه‌ای با سایر فولادسازان جهانی افزایش یافته است. فولاد مبارکه با سرمایه‌گذاری ۳۰ هزار میلیارد تومانی به ارزش سال ۱۴۰۱، حدود ۷۹۹ کیلومتر لوله‌گذاری برای انتقال آب از دریای عمان به فلات مرکزی، نقش مهمی در اجرای این پروژه ملی ایفا کرده است.

خرید ۷۰۰ تن گندم از کشاورزان کاشان

تومان اعلام شد، تصریح کرد: این گندم پس از تبدیل به آرد در کارخانجات، با نرخ دولتی ۹۰۰ تومان و نوع آزاد ۲۱ هزار و ۷۲۰ تومان به نوابیان تحویل داده می‌شود.

شده است.او اظهار کرد: ۱۴۰ کشاورز محصول خود را به مراکز خرید گندم تحویل داده‌اند.

مدیر جهاد کشاورزی کاشان با اشاره به اینکه در سال جاری قیمت هر کیلوگرم گندم ۲۰ هزارو ۵۰۰

افزایش ۲۶ درصدی توزیع کود در مزارع اصفهان

ویژه با افزایش قیمت کود، باعث جبران هزینه‌های تولید آنان شده و رغبشان را برای مشارکت بیشتر بالا برده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اصفهان تصریح کرد: از سوی دیگر پیگیری هیات مدیره به منظور

به گزارش اصفهان امروز، علی محلولچی افزود: فصل خرید تضمینی گندم در کاشان اواسط خرداد امسال آغاز شد و یک مرکز خرید در سطح شهرستان فعال بود و ۴۴۰ محموله گندم به مراکز خرید تحویل

افزایش ۲۶ درصدی توزیع کود در مزارع اصفهان

به گزارش اصفهان امروز، علی محلولچی افزود: فصل خرید تضمینی گندم در کاشان اواسط خرداد امسال آغاز شد و یک مرکز خرید در سطح شهرستان فعال بود و ۴۴۰ محموله گندم به مراکز خرید تحویل

مدیر جهاد کشاورزی کاشان از خرید ۷۹۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرم گندم به ارزش ۱۶۲ میلیارد ریال از کشاورزان این شهرستان خبر داد و گفت: ۹۵ درصد مطالبات گندم‌کاران پرداخت شده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اصفهان اعلام کرد: توزیع کود در شش ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مزارع این استان ۲۶ درصد افزایش یافته است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی اصفهان اعلام کرد: توزیع کود در شش ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مزارع این استان ۲۶ درصد افزایش یافته است.

رضا نژاد احمدی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در